
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA
DECRETO ALCALDICIO N° "3 \ 10 Z.
REGULARIZA PROCESO ADMINISTRATIVO
APRUEBA CONTRATOS SERVICIO QUE
INDICA.
REQUINOA 05 de Noviembre de 2012.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Memo N° 4167 de fecha 30.10.2012, de Dirección de
Desarrollo Comunitario, mediante el cual solicita regularizar contratos de las
personas que efectuaron la remoción de escombros de las dependencias de
Finanzas que fueron afectadas por incendio ocurrido el día 19 de Octubre de
2012, trabajo desempeñado los días sábado 20.10.2012 desde las 08:00 a las
12:00 hrs y de las 13:00 a 18:00 hrs y el día domingo 21.10.2012 desde las 08:00
a las 14:30 hrs., por un monto total cada uno de $ 33.333 impuesto incluido.

El Decreto Alcaldicio N° 3409 de fecha 20.12.2011, que aprueba
Presupuesto Municipal año 2012.

El Decreto Alcaldicio N° 3410 de fecha 20.12.2011, que
aprueba Programas Sociales y Subvenciones Año 2012.

VISTOS:
<:> Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y
sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del Interior de 2007.

La Ley N° 19886 Bases sobre contratos administrativos de
suministros y prestación de servicios.

El Decreto Alcaldicio N° 1871 de fecha 21.12.2007, que
aprueba Reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

DECRETO:
REGULARIZASE proceso administrativo.
APRUEBASE Contratos de fecha 30.10.2012, suscritos entre

la 1.Municipalidad de Requínoa y las personas que a continuación se indica, las
que efectuaron remoción de escombros de las dependencias de Finanzas que
fueron afectadas por incendio ocurrido el día 19 de Octubre de 2012:

'-.-/

~ Rosamel González González, Rut 10.601.678-k, domiciliado en Pablo Rubio
N° 721 - Valle Central, comuna de Requínoa, por un monto total de $
33.333 impuesto incluido.

~ David Edgardo Palma Cofré, Rut 8.859.611-0, domiciliado en Parcela 27,
Los Perales, comuna de Requínoa, por un monto de $ 33.333 impuesto
incluido.

~ Daniel Andrés García Rivera, Rut 17.525.456-0, domiciliado en San Mateo
N° 2, Villa San Ignacio, comuna de Requínoa, por un monto de $ 33.333
impuesto incluido.

~ Juan Carlos Díaz Muñoz, Rut 14.521.472-6, domiciliado en Los Perales N°
32, comuna de Requínoa,-~onto de $ 33.333im,puesto incluido.

IMPUTESE el G~a~ enta 2T:b'hO~ "Prestación de
" _..,.... Comunitaríbs", Program ~C(lel pj.g; uesto Municipal vigente .
.~E, COMUNIQUESE RCH~-:-.-. ~I

í~éA~,~rl.LD~~1
I ~.~} e,
\~* 9".f\

BELLO\ ~A'; .NIO SILVA VARGAS
L ALCALDE I

í

.""'V\I¡i.

MARTA=LLARREALSCA
SEC ARIO MUNICI

ASVjMAVS CS
DISTRIBUCI
Secretaria MunicipalW /
Dirección de Adm. y Finanzas (1)
Dirección de Desarrollo Comunitario (1)
Archivo.-


